
EVA M. (emild) ID 91393 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  všechno oblečení, které nabízím je po mé dceři a synovi nebo kupované pro ně a nevyužité (popř. moje).
  Snažím se popsat reálně stav věci a tomu nastavit i odpovídající cenu, popis je ale, samozřejmě subjektivní a co se líbí mně a
zdá se mi třeba v perfektním stavu, tak se nemusí líbit jinému. Prodávám ale jen věci a za takové ceny, za jaké bych si je
sama byla ochotna koupit. Pokud by se stalo, že jsem přehlédla nějakou vadu či kaz, stačí se se mnou spojit a určitě se
domluvíme - preferuji slušné jednání a dohodu :-))). Není třeba hned psát záporné hodnocení.

  Věci rezervuji 5 dnů ode dne jejich ZÁVAZNÉHO objednání, pokud do té doby nebudou peníze připsány na účet, rezervaci bez
dalšího ruším a kontaktuji dalšího zájemce. Za závaznou objednávku nepovažuji dotaz na rozměry věcí nebo žádost o zaslání
dalších údajů či fotografií.

  Poštovné účtuji dle aktuálních sazeb České pošty, která je, bohužel sice drahé, ale jinak to nejde. Balíčky odesílám
doporučeně, zboží dražší, než 500,- Kč pojištěné , což ovlivňuje i cenu poštovného. Obyčejnou poštou odesílám pouze na Vaše
výslovné přání a riziko ztracení zásilky bez náhrady.

  Balíčky posílám po připsání peněz na můj účet, na dobírku nezasílám.

  Všechny Vaše dotazy ráda zodpovím, věci přeměřím.

  Těším se na obchůdky s Vámi.

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

